Bairro : 	 Cidade 

Endereço : 	 (1": 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO 
EDUCAÇÃO 70% DESTE MUNICÍPIO, - FOLHA NORMAL, NO MÊS DE OUTUBRO DE 2025. 

Saldo Liquidação: 
Valor OP : 	6.717,52 (seis mil setecentos e dezessete reais e cinqü enta e dois centavos 

CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N-  Documento Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	12 546-6- BO- 	11)E - Rec proprios 	 TE- 103102 2.815.48 

LANÇAMENTOS 

N" Débito 	 J 	 Valor Crédito Valor